
GGP Nyhedsbrev 2025-07 
 
Sommeren er over os, I får alligevel et lille nyhedsbrev.  Som altid er det kunstudstillinger, som 
dominerer aktiviteterne i Posthuset i de 9 sommeruger, selvom der er enkelte andre åbne 
arrangementer, se vedhæftede. 
 
For at starte med udstillingerne i Posthuset i Juli 2025: 
 
Temaudstillingen kører nu på sidste uge, det er sidste dag den søndag d. 6. juli, så bliver alt pakket 
ned. 
 
KATTEGATKUNSTNERNE har FERNISERING TIRSDAG DEN 8. juli KL 12-16. 

Gruppen, som har eksisteret siden 2007, består nu af: 
RITA HANDEST: Dejlige akryl- og oliemalerier. Ofte med lokale motiver. 
SOLVEIG KELLER: Spændende og tankevækkende akvareller. 
ANNELISE LEMCHE: Udstiller både malerier og nye spændende skulpturer. 
PAUL LAUSEN: Maler skønne landskabsmalerier. 
HERDIS RYE SØRENSEN: Maler fantastiske blomster og farverige huse. 
PIA VESTMAR: Maler skønne og tankevækkende malerier og er desuden fantastisk til 
hundeportrætter. 
LONE REICH: Portrætter og tankevækkende som regel naturalistiske malerier. 
METTE UHRUP: Akryl- og stofmalerier. 
 
Desuden har gruppen denne gang inviteret BIRGITTE WORMSBORG, som kommer med sine 
finurlige keramikfigurer af mennesker. 
 
Udstillingen på Gilleleje Stationsvej 6 varer til 29 juli. 

DER ER ÅBENT TIRSDAG - SØNDAG kl. 11-16  
FRI ENTRÉ!          VELKOMMEN! 

 
NYT FRA BESTYRELSEN 
Først og fremmest tak til alle de godt 400 medlemmer, som har betalt kontingent.  Vi er afhænge af 
de årlige kontingentindbetalinger, for at sikre en god drift af posthuset.  Hvis du endnu ikke har 
betalt, beder vi dig om at gøre det uden unødig forsinkelse, så du også er med til at sikre Posthuset. 
 
Bestyrelsen arbejder videre på at fremme Posthusets daglige drift og den løbende udvikling af 
faciliteter.  Siden sidst er der monteret en 65” skærm i Borgmesterstuen, som nu kan bruges til 
foredrag, film eller bare anvendes som et rigtigt godt mødelokale for op til 20 personer. 
 
Der er også indkøbt små højttalere, så der kan komme lyd på ved brug af projektoren i Flygelstuen.  
De er måske for små, det må tiden vise, men nu er vi i gang. 
 
Næste ”Frivillig Onsdag” er først 27 august 2025, vi sender en reminder en uges tid forinden.  I den 
forbindelse erindrer vi om Frivilligefest d 22 august for ALLE Posthusets frivillige. Vi har fået 
nogle tilmeldinger, men der er mange, som endnu ikke har meldt ind om du har lyst til at komme – 
give os et praj om du kommer eller ej. 



Siden sidst er der følgende nyt fra bestyrelsens arbejde: 
• Bestyrelsen har holdt møde med Karen Fæhr fra Gribskov Kommunes Center for Teknik, 

hvor vedligeholdelsen af Posthuset blev drøftet; herunder gav Kommunen tilsagn om at 
igangsætte reparation af plankeværket ved rampen. 

• Der har været afholdt bestyrelsesmøde d 19 juni. Referat af møde bliver hængt på 
opslagstavlen ved indgangen, når det er godkendt. 

• Bestyrelsen mødes med Gribskov Kommunes direktør for "Børn, Unge og Kultur, Camilla 
Ottesen d. 6 august. 

• Bestyrelsen har afholdt møde med brugerne d. 10 og 18 juni, hvor vi har fået mange gode 
tilbagemeldinger. 

 
Posthuset medvirker i årets Kulturnat 5 september 2025.  Her har alle brugerne af huset 
mulighed for at stille op og fortælle om deres aktiviteter.  Hvis du ønsker at medvirke, så 
kontakt Viggo på 40464551 eller skriv en mail til gillelejegamleposthus@gmail.com. 
 
Afslutningsvis opfordrer vi alle til at kontakte bestyrelsen, hvis I har forslag eller med øvrige 
bemærkninger og spørgsmål på e-mail: gillelejegamleposthus@gmail.com 
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